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Kärlekens väg
Jag är en obotlig romantiker. Sam-
tidigt som jag är modern kvinna, 
mamma till två pojkar, kristen, 
präst, alltmer medveten feminist 
och nostalgisk existentialist. Bland 
mycket annat. Det är svårt att få 
ihop sig själv ibland, få till ett håll-
bart liv där man inte gör avkall på 
sina övertygelser och inte heller 
sina relationer.

Ibland hopar frågorna sig: Förtjänar jag Guds kärlek och omsorg och 
gemenskap när mina relationer går sönder? När mina brister synlig-
görs? När jag fattar beslut som gör andra illa? Omfattar Guds nåd mig 
också? 
Tror jag på det kärleksbudskap jag predikar söndag ut och söndag in?

Jag vet att jag tror på solnedgångar och 
blomsterängar och passion och liv. Jag 
tror att det är för oss solen går upp. Inte 
för att vi är Universums centrum, utan för 
att Gud älskar oss. Jag tror på att det är 
viktigt både att minnas, att vara närva-
rande i nuet och att planera och dröm-
ma. Jag tror att det är viktigt att våga 
vara annorlunda och leva ut den unikhet 
som Skaparen lagt i varje människa och 
lika viktigt att inse att de flesta av oss är mer lika än olika och brottas 
med liknande problem och att vi kan försöka förstå varandra om vi vill.

Men jag tror på ondskan och lidandet också. Att de är verkliga och på 
riktigt. Det handlar inte om ”hur vi tar det, hur vi väljer att uppfatta det”. 
I en värld där Gud är det alltigenom goda, finns det också en motpol, 
och kampen emot dess inflytande är lika verklig som den kärlek jag tror 
och hoppas ska segra till slut.
 
Jag hoppas mycket, ja, men har samtidigt lagt ned tankar som säger att 
vi skulle vara maktlösa inför ”ödet”. Om Gud är en personlig Gud, vilket 
jag tror, så är det en pågående relation det handlar om. Som inte bara 
beror på min förmåga att ta emot vad som ändå redan skall ske och 
som ”något högre” bestämt. 



Gud är verklig och på riktigt, liksom kärleken. Vi är inte utlämnade till 
något stort och ogreppbart som vi aldrig kan förstå, också om vi erkänner 
livets mysterier. Det är Jesus det levande beviset på: En Gud som älskar 
oss så mycket, att han blev en av oss! 

Joh 3:16: ”Så älskade Gud världen, att han gav den sin ende son, så att var 
och en som tro inte skall gå under utan ha evigt liv.”

Jag ville gärna dela in kärleken förut, i olika block. I Kristi kärlek och i 
mänsklig kärlek. I jordisk kärlek och gudomlig. Kroppslig och andlig. 
Men det gör jag inte lika mycket mer. Gränserna blir allt suddigare dem 
emellan. Ingen kärlek är finare eller förmer än någon annan. Kroppens 
längtan efter ömhet och närhet och vila i en älskads famn är lika verklig 
som själens, om de båda någonsin varit två åtskilda annat än i människors 
tankar om dem..?

Nu har jag snott in mig här. Fler nya frågor än svar. Mer filosofi än roman-
tik, kanske. Men mänskliga funderingar. Kanske har du några liknande? 

Under fastetiden får vi skala bort sådant som stjäl vår tid och uppmärk-
samhet ifrån vad som är verkligt viktigt. Vi får vandra Kärlekens väg till-
sammans med Jesus och med alla andra som följt och följer honom. Gå 
i hans fotspår. Vi får ta oss tid att ställa de djupa frågorna, tid att vara 
tillsammans med de vi älskar, tid att skänka bort tid till den som saknar 
vår närhet, vår hjälp, vår omsorg. 
Det kan vara väldigt konkret, att rent praktiskt hjälpa någon med vad hen 
inte själv mäktar med, eller att våga lyssna på någons djupaste existentiel-
la funderingar. Inget är bättre eller finare än det andra, när det görs med 
kärlek. Den största kraft som finns. 

Jo, visst tror jag. På kärleken. Vad kunde annars en obotlig romantiker? 
//Evelina, präst

Den som inte älskar 
har inte lärt känna Gud, 
ty Gud är kärlek. 
1 Joh 4:8.



Hänt sen sist...
Julfirande
Julen var fylld av musikaliska inslag från vuxenkören, barnkören och solister.

1:a advent
Den första advent i Fuglie kyrka firades med våra körer och trumpetsolisten 
Fredrik Håkansson.

2:a advent
Den andra advent firade vi Luciagudstjänst med julkonsert där Luciatåget 
utgjordes av barnkören. Vuxenkören medverkade med ett flertal julsånger.
Därutöver solisterna Klara Månsson och Pia Eklund.

3:e advent
Den tredje advent firades Lucia än en gång. 
Ett varmt tack till ungdomsgruppen och konfir-
mander för ett vackert och stämningsfullt Luciatåg 
som förgyllde gudstjänsten i Hammarlövs kyrka 
den 16 december.

Julafton
Julaftons förmiddag samlades vi kring krubban. 
Där mötte vi ängeln och herden. Barnen fick hjälpa 
till med att ställa i ordning krubban. Det var mycket 
sång och glädje.
På Julnatten sjöng Evelina Bladh Winborg vid midnattsmässan och mor-
gonen därpå fick alla morgonpigga lyssna till vuxenkören vid julottan.

Nyårsafton
På nyårsaftonens gudstjänst medverkade sångsolisten Lars-Gunnar Dahl 
tillsammans med Thomas Ferm vid pianot.

Tjugondag Knut
Tjugondag Knut sjöng vi traditionsenligt ut julen vid högmässan. På 
nytt fick vi möjlighet att lyssna till Fredrik Håkanssons trumpetspel vid 
psalmsång och solo.

Tack!
Stort tack till alla som medverkade vid vårt julfirande och på olika sätt 
bidrog till den fina  julstämningen!



Familjegudstjänst med dopuppföljning
På Trettondagen firade vi familjegudstjänst i Skegrie kyrka. Alla barn som 
döpts under 2016 och 2017 var inbjudna.   
Familjegudstjänsten blandades med sång, textläsning och julspel. 
Julspelet handlade om Jesu födelse och om hur stjärnan visade de vise 
männen till honom för att lämna sina presenter som man valt med stor 
omsorg. 
Efter gudstjänsten blev det dopkalas i församlingshemmet med 
prinsesstårta och tillhörande dryck. 
Stort tack till alla besökare!

Danskväll
Den utlovade dansen i Västra Vemmerlöv blev av onsdagen den 16/1. 
Premiären överträffade alla förväntningar och vi kommer att fortsätta 
denna verksamhet framöver, så länge det kommer glada människor som 
vill dansa.

Det finns många som behöver vår hjälp. 
Utöver de söndagliga kollekterna kommer vi att vid olika 
arrangemang under året samla in pengar till ett ändamål 

som engagerar. 

2019 blir det Barncancerfonden.

Redan vid danskvällen i februari kom det in 1200 kr.

Vid årsskiftet blir det spännande att se slutsumman!

Att ge en gåva är frivilligt och inget krav 
för att delta i vår verksamhet. 



Kom och var med!
Barnverksamheten är i full gång i Skegrie församlingshem på onsdagar och 
torsdagar. Vi sjunger, fikar och pratar. Hör gärna av dig om du vill veta mer . 
Kontakta Lena Wismar 0709-265743.

Viktiga datum
Ingen barnverksamhet i Skegrie församlingshem följande datum:17/4-18/4 
(Påsklov) samt 1/5.
Vårterminen slutar den 22:e respektive 23:e maj.

Ungdomsgruppen
Vi träffas en gång i månaden. Under vårterminen kommer träffarna att bestå av 
fika och prat, föreläsning om förintelsen, våffelfest, pilgrimsvandring m.m.
Ledare för ungdomsgruppen är Lena Wismar 0709-265 743 och
Evelina Bladh Winborg 0709-265 751.
Hör gärna av dig om du vill vara med i vår gemenskap.

Syföreningen
Första tisdagen i månaden kl. 19 i Fuglie församlingshem.  
Vi vill blir fler! Medtag ditt handarbete och/eller ditt engagemang. 
Vi samtalar och planerar vårt frivilliga arbete under året. Kvällsfika.  
5 mars, 2 april, 7 maj. 
Varmt välkommen!
Evelina Bladh Winborg 0709-265 751

Lekmannakåren
18/3 Månadsmöte i Fuglie. Kvällens gäst är Maggie Signäs. Maggie har arbetat 
som kyrkoherde. Idag arbetar hon som lärare inom kyrkans utbildningsinstitut.
15/4 Månadsmöte i Hammarlöv. Vi bjuds på Line Dance av Anette Svensson 
med några Linedansare.
Maj Utflyktsdags! (Datum kommer senare). Vi besöker Häradshäktet i Klörup. 
Därefter blir det eftermiddagskaffe.
Lekmannakårens möten börjar 18:30
Kontakt Meta Jönsson 040-487140

Öppet hus Café i Fuglie församlingshem
Kaffe och kaka, prat och skratt. 14/3, 28/3, 11/4, 25/4, 9/5, 23/5 kl. 14. 
Den 28 mars kommer Louise Wetterlund, präst i Svedala församling, och 
berättar om Pilgrimsvandringar. Hon har bl.a. lett vandringar till kända 
Santiago de Compostela 



Kom med och sjung i någon av våra körer!
Vill ni sjunga i kör? Det krävs inga förkunskaper annat än intresset och glädjen 
att sjunga.

Vuxenkören repeterar i Skegrie församlingshem, tisdagar kl 19:00-20:30.

Ungdomskören  träffas var fjortonde dag i Skegrie kl 17:00-20:30, kontakta 
mig för information.
Vill ni höra hur körerna låter så kan ni komma och lyssna vid några av de 
tillfällen körerna medverkar.

Barnkkörerna träffas i Skegrie skola på tisdagar 14:30 och 15:00.

Kontakta Glenn Forslund
0708-160555

SÅNGKVÄLL FÖR STORA OCH SMÅ

I Skegrie kyrka torsdag den 28 mars kl.18.30. Medverkande är Barnkören, 
sångstundsbarnen, Glenn Forslund, Lena Wismar och Evelina Bladh Winborg 
Hjärtligt välkomna! 
Samarbete med Sensus

Jungfru Marie Bebådelsedag brukar uppmärksammas med 
att Barnens bibel delas ut till församlingens 6-åringar. 
Inbjudningarna skickas separat men vi ber er redan nu 
notera datumet i almanackan, så alla har möjlighet att kom-
ma till Familjegudstjänst i Hammarlövs kyrka söndagen den 
24 mars kl.14.00.  Solist: Klara Månsson
Därefter är det våffelfest som Byalaget tillagar i 
Hammarlövs församlingshem

FAMILJEGUDSTJÄNST



Upplev Fastan och Påsken med oss!
Fasta? Gör vi sådant?
Den kristna fasteperioden är ganska okänd för de flesta av 
oss. Den sträcker sig ifrån 40 dagar innan påsk och avslutas på 
påskafton. På söndagar bryts fastan. Att fasta innebär att man 
avstår något, som normalt sett hör till vardagen. Vi förknippar 
ofta fasta med mat och dryck och det rent kroppsliga. Så be-
höver det inte vara. Att fasta kan innebära att skala bort sådant 
som stör vår kontakt med Gud och med varandra. Vad kan du 
avstå fram till påsk, som skulle gynna dina nära relationer?

Påsken är kristendomens största högtid. En högtid som djupast sett handlar 
om att när allt hopp tycks vara ute, griper Gud in och vänder död till liv. När 
allt är mörkt och sorgen förlamande, kämpar Gud för att ge oss hopp om en 
fortsättning, trots allt. Det tomma korset och den tomma graven talar om för 
oss att Kristus kärlek är större än allt annat och att det finns förlåtelse och frid 
för den som söker hans gemenskap. 

I skärtorsdagens mässa får vi höra om när Jesus tvättar lärjungarnas fötter och 
om hur de äter en sista måltid tillsammans. Nattvard betyder helt enkelt kvälls-
mat. Jesus handlingar talar om för oss att den med makt bör vara ödmjuk och 
tjänande. När han uppmanar sina vänner att de skall bryta brödet och dricka 
vinet till hans åminnelse, säger han samtidigt att han kommer vara hos dem 
så snart de delar en måltid tillsammans. I brödet, det vardagliga, i vinet, det 
festliga, är han oss nära. 

Altaret dukas av. Allt det vackra skalas bort. Festmåltiden är över. Det är en 
ödesmättad kväll. Kvällen innan långfredagen. När vi lämnar kyrkan är det 
mörkt och tomt. Dramat har börjat.

På långfredagens gudstjänst vilar fem rosor på det nakna altaret. En ros för 
varje blodigt sår i Jesu kropp, då han spikas upp på det tunga träkorset. Som 
en brottsling hängs han där, på folkmassornas begäran. Oskyldigt dömd. Gud 
i mänsklig gestalt. Räddaren som kom till sitt folk. Välkomnad och hyllad ena 
dagen, bespottad och hånad, nästa. 
Hans rop: Min Gud, min Gud, varför har du övergivit mig? är allas vårt rop på 
hjälp i nöden, utsattheten, förtvivlan. Var finns Gud i våra allra mörkaste stun-
der? Mitt i lidandet tycks tiden stå stilla. Blir det aldrig bättre?



På påskafton firar vi ingen gudstjänst. Jesus är död och begraven. En sten är 
ditrullad för att täcka öppningen i klippan där hans kropp ligger. Ingen av hans 
anhängare ska kunna föra bort kroppen. Gud tycks vara fånge i människans 
våld, i förgänglighetens grepp. Det onda tycks ha segrat. Chock, tomhet, massor 
av obesvarade frågor: vad är meningen? Hur kunde allt gå så snett? Varför?

Tidigt på påskdagen går några kvinnor till graven. De vill visa sin vördnad för 
den människa de följt, litat på, lyssnat till. När vi sörjer vill vi göra något, vadsom-
helst, som motar upplevelsen av maktlöshet inför livets orättvisa. Se, röra vid, ta 
hand om, för att göra det obegripliga begripligt. Ta in vad som hänt, inte för att 
vi vill, men måste. Kvinnorna har en plats att gå till, det finns tröst i att det är där 
han är. Och så är han inte där! Graven är tom. Allt ställs på ända igen. Det redan 
ofattbara blir än mer märkligt.
Det står att de blir rädda. Vem kan klandra dem?
Döda kroppar går ingenstans. En livlös människa kan inte försvinna.  Vi vet vad 
det betyder, eftersom deras rädsla blev till glädje, ändå. Han var död, men se 
han lever!  Påskdagens mässa är en fest utan motstycke. Alla söndagars söndag. 
Vi får torka våra tårar och fira med alla kristna över hela jorden att Kristus har 
uppstått!
Guds och livets seger över döden!

På Annandagen vandrar vi tillsammans. Glädjebudskapet har ännu inte nått 
alla. En del lever i tron att Jesus är förlorad för alltid. Att allt är borta. Två män 
går längs vägen och pratar om det hemska som hänt. Bedrövade, kraftlösa, mot 
byn Emmaus. En tredje man dyker upp och faller in i samtalet, ställer frågor, ber 
dem berätta. Han går med dem hela dagen och avviker inte ens mot kvällen 
då de måste slå sig ner för att äta och vila. Främlingen som 
gått med dem, bryter brödet, och först då ser de: det är han, 
Jesus, som varit och är hos dem.

Kanske känner inte heller vi igen honom, i främlingen vi 
möter? Kanske får Annandag påsk handla om modet att 
samtala med den vi inte känner, för att upptäcka något som 
vi inte alls förväntade oss. Något fantastiskt!

 Vi ropar redan nu: Glad påsk! 
 Hammarlövs församling 

 Vid pennan: Evelina Bladh Winborg



Påskens program
Palmsöndagen
Söndagen den 14 april kl 11 i Fuglie kyrkla. Där firar vi att 
Jesus rider in i Jerusalem och folket hyllar honom som 
den utvalde Messias som skulle komma och leda det 
utvalda folket från förtryck. Jesus valde en annan väg 
som leder till befrielse i våra liv, för alla som vill i alla tider. 

Skärtorsdag
Torsdagen den 18 april kl 19. mässa i Maglarps kyrka. Det är en 
mässa som har en innerlig ton i sig. Där firar vi den första mässan 
som Jesus instiftade. I slutet av gudstjänsten kan man hjälpas åt 
att duka av altaret för att förbereda inför långfredagens stillhet. 

Långfredag 
Fredagen den 19 april kl 11 i Hammarlövs kyrka firar vi Långfredagens myste-
rium. Detta är en speciell gudstjänst där vi sjunger Acapella, dvs utan instru-
ment. Detta är en gudstjänst som griper tag i oss. Gud själv ger sitt liv för att vi 
skall leva. 

Påskdagen
Påskdagens glädje firar vi i Bodarps kyrka 21 april kl 11. 
Här möter vi Maria Magdalena som upptäcker att graven 
är tom. Kom och upptäck du också! Graven är tom men 
våra hjärtan kan fyllas med glädje över den kärlek Jesus 
ger oss. 

Annandag Påsk 
22 april kl 14 firar vi i V Vemmerlöv. Kom och följ med på en pilgrimsvandring 
till Fru Alstad kl 18, där vi firar mässa tillsammans med vandrare från hela kon-
traktet. 

Varför blickar ni mot gravens djup? Han är inte här han lever! 
Ser ni ej att mörkret tagit slut. Uppstånden är Guds Son! ( SV Ps 742)



Renovering av Bodarps kyrktak

Vi kommer att renovera Bodarps kyrkas tak under vår och sommar. Det ligger 
ett blytak på norra långhuset som är ett av landets äldsta blytak. Det kan röra 
sig om ett intakt tak från 1700 talet. Länsstyrelsen önskar att vi behåller så 
stora delar som möjligt då det är i gott skick. Detta kommer att vara ett unikt 
projekt då hantverkarna inte normalt arbetar med renovering utan traditio-
nen är att smälta om det gamla taket och lägga det på nytt. 
Södra långhustaket skall gjutas om och läggas om enligt gamla principer.  
Det som är märkligt med Bodarps kyrkas blytak är att det inte finns dokumen-
terat i sammanställning av kyrkor med blytak.  
Vi kommer även att dränera om takdräneringen vid kyrkan. Vid omläggning 
av blytak måste också sk blyfällor installeras vid stuprören. 
Det skall bli spännande att följa med på denna unika resa! 

Välkommen till våra luncher
Malles sopplunch 

i V Tommarps församlingshem kl.12 
onsdagen den 20 mars och den 15 maj.

Påsklunch 
i V Tommarps församlingshem kl.12

onsdagen den 17 april. 



Maglarp 6 mars kl. 19.
”Jag går mot döden vart jag går” lyder 
en strof i en av våra svenska psalmer 
(psalm 239). 
Det låter otroligt dystert och hopplöst. 
Askonsdagen ger oss en påminnelse 
om vår dödlighet. Söker skänka oss 
perspektiv i våra liv. 
Att vi en dag ska dö hör till våra mänsk-
liga villkor, ingen av oss kommer undan. 
Vad gör den vetskapen med oss? 
Vid mässan får den som vill ta emot ett 
korstecken i pannan, med olja och aska.
Korset är en symbol för döden men också för uppståndelsen. 
“Gud är inte en Gud för döda utan för levande, ty för honom är alla 
levande.” (Luk. 20:26).  Vilket fantastiskt budskap!

Askonsdag

Den 4/3 kl 19 blir det vigselmöte i 
Skegrie kyrka. 
Då får alla som går i giftastankar 
eller redan bestämt sig möjlighet 
att få en genomgång hur ett kyrk-
bröllop går till. 
Prästerna Ingvar och Evelina berät-
tar om själva vigselceremonin. 
Musiker Glenn spelar in- och ut-
gångsmusik, traditionell och nyare 
samt psalmer som hör vigseln till. 
Vaktmästare Caroline svarar på 
praktiska frågor
Varmt välkomna!

Inför vigseln Församlings-
utfärd



Den 27 mars och den 29 maj är det 
danskvällar i byahuset i V. Vemmerlöv!

Vill man dansa så finns alla möjligheter. 
Om man bara vill komma och lyssna och umgås går 

detta också bra.
Vi bjuder på fika och några trevliga timmar.

Tiden blir 19:00-22:00.
Kamma håret och putsa skorna, så kör vi!

Tisdag 21 maj bär det av till vackra 
Sofiero. En heldagsutflykt där vi blir 
guidade på Sofiero. 
Guiden tar oss med till både kän-
da och mindre kända delar av 
trädgården och ger oss fördjupande
kunskap om Sofiero – en av Europas 
vackraste parker. Enkelt förmiddag-
skaffe vid bussen,  lunch och 
eftermiddagskaffe  ingår. 
Bussen hämtar följande tider: 
Västra Vemmerlöv 8.00, 
Hammarlöv 8.05, 
Västra Tommarp 8.10, 
Fuglie 8.30 
OBS! Anmälan senast 7 maj, till 
pastorsexpeditionen: 0410-22700 
eller hammarlovs.pastorat@svenska-
kyrkan.se
Kostnad 410 kr.

Församlings-
utfärd

Danskvällar



Behöver Ni hjälp med Er 

gravskötsel?  
Kontakta oss på expeditionen för mer information

0410-33 01 39

PAX MAGLARP

FÖRSAMLINGSBLADET
Utkommer 4 gånger per år. Ansvarig utgivare: Ingvar Pråmell.

En stilla mässa med 
tystnad, musik, bön och ljuständning. 

Ett avbrott i vardagen, 
ett andrum mitt i veckan.

Askonsdagen 6 mars, 
onsdag 3 april, onsdag 15 maj. 

Maglarps kyrka kl. 19.

NYA ANSIKTEN
Kristin Knutsson, Magnus Dahlberg och Maria Ohlqvist har samtliga som mål att 
bli präster i Svenska kyrkan. 
Alla bor i eller har stark koppling till just vår församling, och vill vara delaktiga i 
vårt arbete på olika sätt.  Det tycker vi är mycket glädjande!
Kanske träffar ni på dem i något sammanhang under våren - håll utkik.

SOMMAR SOMMAR

Just nu känns sommaren 
avlägsen, men den kommer!

Att se fram emot i sommar...
Allsång i Tommarp, 

Musik i sommarkväll 
och 

Loppisgudstjänst (!). 
Läs mer i nästa församlingsblad.



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Ingvar Pråmell 0410-22 758
sms: 0709-265758
ingvar.pramell@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0411-60555, 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson 
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv, 
Maglarp gamla:
Anders Nilsson 0410-22 792
Kerstin Nilsson 0410-22 797

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya
Jan Nilsson 0410-22 702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se
Caroline Stålring 0410-22 761

V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie, Bodarp:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
6/3   19  Maglarp  
 Askonsdagsmässa 

10/3 11 V Vemmerlöv  
 1 söndagen i fastan

17/3 11 Bodarp  
 2 söndagen i fastan

24/3 14 Hammarlöv   
 Jungfru Marie bebådelsedag,
 Familjegudstjänst och 
 våffelfest

31/3 11 Skegrie  
 Midfastosöndagen, mässa

3/4 19 Maglarp
 Pax Maglarp

7/4  11 V Vemmerlöv  
 5 söndagen i fastan, mässa

14/4 11 Fuglie
 Palmsöndagen, 
 gudstjänst

18/4 19 Maglarp  
 Skärtorsdagsmässa

19/4 11 Hammarlöv 
 Långfredagsgudstjänst

21/4 11 Bodarp  
 Påskdagsmässa

22/4 14 V Vemmerlöv    
 Annandag Påsk, 
 Pilgrimsandakt 

28/4 11 Skegrie  
 2 söndagen i Påsktid, mässa

5/5  11 Hammarlöv
 3 söndagen i Påsktid, 
 gudstjänst

12/5 11 Bodarp
 4 söndagen i Påsktid, Mässa

      
15/5 19 Maglarp
 Pax Maglarp

19/5  11 V Vemmerlöv
 5 söndagen i Påsktid, Mässa

26/5 11 Skegrie
 Bönsöndagen, gudstjänst

30/5 11  V Vemmerlöv
 Kristi himmelsfärd, Gudstjänst

2/6 11 Hammarlöv
 Söndagen före Pingst,Mässa

9/6 11 V Tommarp
 Pingstdagen, Mässa

10/6 19 Lilla Beddinge
  Annadag Pingst, Kontraktets  
 friluftsgudtsjänst

  

Välkommen!


